
UCHWAŁA NR VI/36/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do organów jednostek 
pomocniczych Gminy Sułkowice.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz zgodnie z:

- § 9 Ordynacji Wyborczej do Rady Osiedla Sułkowice stanowiącej załącznik do Statutu Osiedla Sułkowice 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/227/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Osiedla Sułkowice z późn. zm.,

- § 10 Ordynacji Wyborczej Sołtysa i do Rady Sołeckiej stanowiącej załącznik do Statutu Sołectwa Biertowice 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/228/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Biertowice z późn. zm.,

- § 10 Ordynacji Wyborczej Sołtysa i do Rady Sołeckiej stanowiącej załącznik do Statutu Sołectwa Harbutowice 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/229/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Harbutowice z późn. zm.,

- § 10 Ordynacji Wyborczej Sołtysa i do Rady Sołeckiej stanowiącej załącznik do Statutu Sołectwa Krzywaczka 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/230/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Krzywaczka z późn. zm.,

- § 10 Ordynacji Wyborczej Sołtysa i do Rady Sołeckiej stanowiącej załącznik do Statutu Sołectwa Rudnik 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/231/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Rudnik z późn. zm.

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla w mieście Sułkowice oraz w poszczególnych Sołectwach 
na Sołtysów i do Rad Sołeckich – powołuje się Gminną Komisję Wyborczą, w skład której wchodzi 8 Radnych:

1. Pan Piotr Sroka

2. Pan Kamil Żądło

3. Pani Urszula Surowiec

4. Pan Zbigniew Zając

5. Pani Teresa Francuziak

6. Pan Piotr Falc

7. Pan Zbigniew Mielecki

8. Pan Maciej Ziembla.

§ 2. 

Do zadań Komisji należy w szczególności:

1) rejestrowanie kandydatów na członków Rady Osiedla Sułkowice oraz Sołtysów i członków Rad Sołeckich;

2) ogłoszenie list kandydatów;

3) sprawowanie nadzoru nad przestrzeganiem prawa wyborczego;

4) ustalenie treści kart do głosowania;

5) przeprowadzenie głosowania;

6) rozpatrywanie skarg;

7) ustalenie wyników głosowania i podanie ich do publicznej wiadomości;

Id: 9053EE18-C2F4-418B-8B29-3E51ED24F085. Podpisany Strona 1



8) wydanie zaświadczeń o wyborze.

§ 3. 

Obsługę administracyjno-biurową Komisji zapewnia Urząd Miejski w Sułkowicach Referat Organizacyjny.

§ 4. 

Gminna Komisja Wyborcza ulega rozwiązaniu po zakończeniu działalności.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Wolski

 

 

Id: 9053EE18-C2F4-418B-8B29-3E51ED24F085. Podpisany Strona 2




